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Reporte de Investigadores de la Unidad:

450 - ESCUELA DE NUTRICIÓN

NOMBRE IDENTIFICACIÓN ESTADO CORREO ELECTRÓNICO

Chavarria Soza, Monica Nicole 0115710992 Activo

Arias Tames, Maria Liseth 0116230833 Activo

Hernandez Camacho, Carolina 0116450853 Activo

Fernandez Sanchez, Francini De Los Ange 0116540303 Activo

Halsband Mainieri, Erika 0116710637 Activo

Miranda Duran, Ines 0116750962 Activo

Gonzalez Rojas, Carolina 0207620933 Activo

Fernandez Ortiz, Noelia 0305210676 Activo

Castillo Arroyo, Valeria De Los Angel 0402390199 Activo

Mendez Fuentes, Aileen Cristina 0702730530 Activo

Sedo Masis, Patricia 106460797 Activo patricia.sedo@ucr.ac.cr

Esquivel Solis, Viviana 107360897 Activo viviana.esquivel@ucr.ac.cr

Fernandez Rojas, Xinia E. 107580979 Activo xinia.fernandezrojas@ucr.ac.cr

Ureña Vargas, Marisol 108130521 Activo marisol.urena@ucr.ac.cr

Rodriguez Gonzalez, Shirley 108640120 Activo shirley.rodriguez@ucr.ac.cr

Jiménez Alpizar, Kathia 108770611 Activo kathia.jimenezalpizar@ucr.ac.cr

Martïnez Jaikel, Tatiana 109120349 Activo tatiana.martinez@ucr.ac.cr

Cerdas Nuñez, Milena María 110400080 Activo milena.cerdas@ucr.ac.cr

Villalobos Fallas, Glenda 110750787 Activo glenda.villalobos@ucr.ac.cr

Hidalgo Víquez, Cindy María 110800808 Activo cindy.hidalgoviquez@ucr.ac.cr

Zuñiga Escobar, Marianela 111420795 Activo marianela.zunigaescobar@ucr.ac.cr

Sánchez Alán, Karolina 111580641 Activo karolina.sanchezalan@ucr.ac.cr

Flores Castro, Ofelia 111670920 Activo ofelia.florescastro@ucr.ac.cr

Arriola Aguirre, Raquel 111800878 Activo raquel.arriola_a@ucr.ac.cr
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Valverde Vindas, Natalia 111870901 Activo natalia.valverdevindas@ucr.ac.cr

Murillo Castro, Adriana 204930173 Activo adriana.murillo@ucr.ac.cr

Avendaño Castro, Ana Beatriz 401310997 Activo ana.avendano@ucr.ac.cr

Ramirez Mayorga, Vanessa 602170332 Activo vanessa.ramirez@ucr.ac.cr

Dumani Echandi, Marcela 900680173 Activo marcela.dumani@ucr.ac.cr

Jensen Madrigal, Melissa Lorena 901180611 Activo melissa.jensen@ucr.ac.cr


